



SGK GÜNDEM

SAYI: 8 / NİSAN 2021

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU AYLIK HABER BÜLTENİ

Yeni Kurulan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Görevini Prof. Dr. Vedat Bilgin Devraldı

»» Pandemi Sürecinde
Sağlık Sistemimize
7 Milyar TL Ek Kaynak
Aktarıldı

»» Kısa Çalışma Ödeneği
Süresi 30 Haziran'a
Kadar Uzatıldı

»» e-Devlet Uygulama
Sayımızı 154'e
Yükselttik

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığında Devir Teslim Töreni Yapıldı



Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı görevine getirilen Vedat Bilgin, görevini Zehra Zümrüt Selçuk'tan devraldı.

Bakanlığın Reşat Morali Toplantı Salonu'nda düzenlenen devir teslim töreninde konuşan Vedat Bilgin, Türkiye'nin büyük bir ülke, Türkiye ekonomisinin de büyük bir ekonomi olduğunu söyledi.

Türkiye'nin sahip olduğu büyüklüğe karşı bazı sorun alanlarının da bulunduğunu ifade eden Bilgin, ülkenin tüm sorunların üstesinden gelecek güçte olduğunu vurguladı.

Türkiye'nin son yıllarda sorunlarının üstesinden gelme konusunda büyük bir mesafe katettiğini belirten Bilgin, şöyle konuştu:"Bu küçümsenemeyecek düzeyde bir mesafedir. Daha gideceğimiz çok yol var. Bunun bilinciyle hareket etmeliyiz. Yapmamız gerekenin birincisi büyüme, ikincisi de istihdamdır. Yani hem istihdam yaratan bir büyüme hem de kaliteli emeği istihdam eden bir yaklaşım önemli. Bugün Türkiye bunu gerçekleştirme aşamasındadır."

Bilgin, işveren ve işçi sendikalarının sosyal ortakları olduğunu ifade ederek, "Onlarla birlikte çalıştığımız zaman, çalışma ilişkilerinde barışı ve hakkaniyeti hakim kıldığımız zaman Türkiye'yi istihdam yaratan bir politikayla daha ileriye taşırız." dedi.



Yapılan Destek 47 Milyar Lirayı Aştı

Zehra Zümrüt Selçuk da bakanlığı döneminde hem sosyal korumaya hem sosyal politikaya hem de çalışma hayatı ve sosyal güvenliğe dair birçok alanda çalışmalar yürüttüklerini söyledi. Bu süreçte temel hedeflerinin toplumun bütün kesimlerini kapsayabilmek olduğunu belirten Selçuk, bu kapsamda birçok faaliyeti hayata geçirdiklerini vurguladı.

Salgın sürecinde Kısa Çalışma Ödeneği, Nakdi Ücret Desteği, fesih kısıtı ve Normalleşme Desteğinin de aralarında olduğu adımları attıklarını anımsatan Selçuk, "Bugün de Sayın Cumhurbaşkanımızın tensipleriyle Kısa Çalışma Ödeneği üç ay daha uzamış oldu. Çalışanlarımızı yaptığımız destek 47 milyar lirayı aşmış oldu." dedi.

Konuşmaların ardından, Bilgin ve Selçuk birbirlerine karşılıklı çiçek takdim etti.



Kısa Çalışma Ödeneği Süresi 3 Ay Uzatıldı

31 Ocak tarihine kadar koronavirüs salgını nedeniyle kısa çalışma başvurusunda bulunmuş iş yerleri için kısa çalışma süresi Cumhurbaşkanı kararıyla 1 Nisan'dan itibaren geçerli olmak üzere 30 Haziran'a kadar 3 ay uzatıldı.

Uygunluk Tespiti Yapılmayacak

Karara göre; uzatılan süre için yeni bir uygunluk tespiti yapılmayacak. Daha önce Kısa Çalışma Ödeneğinden yararlanan işçiler, yine aynı dönemde uygulanan çalışılmayan süreler kadar 1 Nisan'dan itibaren bu haktan yararlanabilecek. Bu kapsamda, salgın nedeniyle dışsal etkilerden kaynaklanan dönemsel durumlar kapsamında zorlayıcı sebep gerekçesiyle bugüne kadar 3,7 milyonu aşkın çalışana 31,6 Milyar TL üzerinde ödeme yapıldı.

İşverenlerin 2021 Nisan ve Sonrası İçin Çalışılmayan Süreleri İŞKUR'a Bildirmeleri Yeterli Olacak

2021 Mart ayında uzatma kapsamında kısa çalışmadan yararlanan işverenler için Nisan, Mayıs ve Haziran aylarında İŞKUR tarafından otomatik uzatma işlemi gerçekleştirilecek. İşverenlerin İŞKUR ile irtibata geçerek 2021 Nisan ve sonrası için çalışılmayan süreleri bildirmeleri yeterli olacak. Salgın sebebiyle daha önce iş yerinde kısa çalışma uygulayan ancak 2021 Mart ayında kısa çalışma uygulamasından yararlanmayan işverenlerin de İŞKUR birimleri ile irtibata geçerek gerekli bilgileri vermesi gerekiyor.

Ödemeler İşsizlik Ödeneğinden Mahsup Edilmeyecek

Ayrıca, Kısa Çalışma Ödeneği olarak ödenen süreler işçilerin işsizlik ödeneklerinden mahsup edilmeyecek.



Pandemi Süresinde Sağlık Sistemine 7 Milyar Lira Ek Kaynak Aktarıldı

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, salgın süresinde vatandaşlara sunulan sağlık hizmetlerinin kesintisiz bir şekilde sürdürülebilmesi için sağlık sistemine yaklaşık 7 milyar lira daha ek kaynak aktardı.

Sağlık Uygulama Tebliği (SUT) listesinde yer alan çeşitli işlemler için SGK tarafından ödenen tutarlara, 1 Haziran 2021 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, yüzde 10 ila yüzde 20 oranlarında artış sağlanırken tıbbi malzemeler için ödenen tutarlara da yüzde 10 artış yapıldı. Bakanlık, söz konusu bu düzenlemeler için 6,3 milyar TL ek kaynak aktardı.

Diyaliz Hizmeti İçin 2,7 Milyar TL Ödeme Yapıldı

SUT'ta yer alan diğer iyileştirmelerin yanısıra bir diğer iyileştirme de diyaliz hizmetlerine yönelik yapıldı. Diyaliz işlemleri için SGK tarafından ödenen tutarlar 2016 yılından bu yana düzenli olarak artırılırken, son düzenleme ile yüzde 20'lik artış yapılarak diyaliz hastalarının tedavileri için toplamda 540 milyon TL ek kaynak tahsis edildi. 2020 yılında diyaliz hizmeti alan 115 bin vatandaş için 2,7 milyar TL ödeme yapılmıştı.

Çölyak Hastalığı ve Protein Metabolizması Bozuklukları İçin 23 Milyon TL Ek Kaynak Tahsis Edildi

Öte yandan, çölyak ve protein metabolizması bozuklukları tedavisi gören hastalarımızın tedavilerinde kullanılmak üzere de 23 milyon TL ek kaynak tahsis edildi. 2020 yılında çölyak hastalığı ve protein metabolizması bozuklukları tedavisi gören 34 bin kişi için 45 milyon TL nakdi ödeme yapılırken, bu vatandaşlar için yapılan nakdi ödemelere yüzde 25'i bugünden, yüzde 25'i de Ağustos ayından itibaren geçerli olmak üzere yüzde 50 oranında artış yapıldı.

SAĞLIK UYGULAMA TEBLİĞİ

SUT'da yer alan işlemler için %10 ila %20 arasında değişen oranlarda artış sağladık.

SAĞLIK UYGULAMA TEBLİĞİ

Protein metabolizma bozuklukları olan hastalarımız için ödediğimiz tutarlarda %50 oranında artış sağladık.

www.sgk.gov.tr



Başkan Yılmaz, Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfını Ziyaret Etti

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Başkanı İsmail Yılmaz, Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfını (TÜGŞAV) ziyaret ederek, TÜGŞAV Genel Başkanı Lokman Aylar, gaziler ve şehit yakınları ile bir araya geldi.

SGK Başkanı Yılmaz, 14-20 Nisan Şehitler Haftası münasebetiyle yaptığı ziyarette, vatan için canlarını ortaya koyan kahraman şehit ve gazilerin bu ülkenin en önemli değerleri olduğuna vurgu yaptı.

Başkan Yılmaz, “Ülkesi ve bayrağı için her türlü tehlikeye karşı göğsünü siper ederek bu vatani bizlere emanet eden değerli gazilerimize ve şehitlerimizin bize emaneti olan şehit yakınlarımıza Kurum olarak hizmet etmekten gurur duyuyoruz.” ifadesini kullandı.

Yılmaz, “Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da Kurum olarak tüm şehit yakınlarımızın ve gazilerimizin yanındayız. Bu zarfı da Sosyal Güvenlik Kurumu yöneticileri adına size takdim etmek istiyorum.” diyerek Vakfa bağış yaptığı zarfı TÜGŞAV Genel Başkanı Aylar’a takdim etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Genel Başkan Aylar, “Vakfımıza yapmış olduğunuz kıymetli katkılardan dolayı tüm kahramanlarımız adına şükranlarımızı sunarız.” dedi.





e-Devlet Uygulama Sayımızı 154'e Yükselttik

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Başkanı İsmail Yılmaz başkanlığında, Hizmet Sunumu Genel Müdürlüğü 2020 Faaliyetleri ve 2021 Hedefleri Toplantısı düzenlendi.

Hizmet Sunumu Genel Müdürlüğü faaliyetlerinin değerlendirildiği toplantıda konuşan SGK Başkanı Yılmaz, “Verilerin toplanması, analizinin yapılması ve sonuçlarının ilgili birimlerle paylaşılmasını sağlayan Hizmet Sunumu Genel Müdürlüğümüz iş hızının artırılmasına büyük katkı sağlamaktadır.” dedi. Başkan Yılmaz, “Pandemi döneminde hayata geçirdiğimiz uygulamalar ile vatandaşlarımıza e-Devlet üzerinden hizmet verdik. Bu noktada Kurum faaliyetlerinin etkinliğinin artırılmasında, Hizmet Sunumu Genel Müdürlüğünün büyük rolü vardır.” ifadesini kullandı.

Hizmet Sunumu Genel Müdürlüğünün, SGK ve kamu kurumlarının veri tabanları arasında entegrasyonu sağlayarak iş süreçlerini geliştirdiğini belirten Yılmaz, “e-Devlet uygulama sayımızı 154'e yükselterek vatandaşlarımıza daha kolay ve ulaşılabilir hizmet sunuyoruz.” dedi.

Hizmet Sunumu Genel Müdürlüğünde gerçekleşen toplantıya; SGK Başkan Yardımcıları Cevdet Ceylan ve Lütfi Aydın, Hizmet Sunumu Genel Müdürü Mustafa Özaşık ve daire başkanları katıldı.

Yapılandırma Kanunu Belediyelere Borçlarının Ödenmesinde Avantajlar Sağladı



Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Başkanı İsmail Yılmaz, Uşak Belediye Başkanı Mehmet Çakın'ı makamında kabul etti.

Belediyelerin borç yapılandırmasının ele alındığı görüşmede konuşan Başkan Yılmaz, yapılandırma kanununun belediyelere borçlarının ödenmesinde avantajlar sağladığını belirterek, yapılandırılan borç taksitlerinin zamanında ödenmesi gerektiğine vurgu yaptı.

Yapılandırılan prim borçlarının peşin ödeme ve ilk taksit süresinin 31 Mart 2021 tarihinde sona erdiğini dile getiren Yılmaz, Genel Sağlık Sigortası borcu olan vatandaşlarımızdan 31 Mart 2021 tarihine kadar gelir testi yaptıranların hane içi kişi başı geliri brüt asgari ücretin üçte birinin altında ise tüm borçlarının silindiğini söyledi.

Gelir testi yaptırmak istemeyen vatandaşların ise 107 lira 32 kuruş ödeyerek GSS'nin tüm imkanlarından yararlanabileceğini ifade eden Başkan Yılmaz "Kurum olarak vatandaşlarımıza en iyi hizmeti sunmak için yerinde ve etkin hizmet anlayışıyla çalışmalarımızı sürdürmeye devam ediyoruz." şeklinde konuştu.

Pandemi Döneminde Yaptığımız Düzenleme ve Çalışmalarla Vatandaşlarımıza Büyük Kolaylıklar Sağladık

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Başkanı İsmail Yılmaz, Giresun Milletvekili Av. Kadir Aydın, Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu ve Keşan Belediye Başkanı Mehmet Eymur ile makamında bir araya geldi.

Görüşmede SGK'nın iş ve işlemleriyle ilgili açıklamalarda bulunan Başkan Yılmaz, "Kurum olarak pandemi döneminde yaptığımız düzenleme ve çalışmalarla vatandaşlarımıza büyük kolaylıklar sağladık. Özellikle 154 e-Devlet uygulamamızla vatandaşlara evlerinden ayrılmadan, işlemlerini elektronik ortamda kolaylıkla yapma olanağı sunduk, ayrıca Artı İstihdam Desteği ve İstihdama Dönüş Desteği ve diğer teşviklerimizle kayıtlı istihdamın artırılmasına her zaman katkı sunmaya devam edeceğiz." dedi.

Yılmaz, yapılandırma kanununun prim borcu olan vatandaşlara ödeme noktasında büyük kolaylıklar sağladığını da ifade etti.



Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanı İsmail Yılmaz başkanlığında, İl Müdürlükleri Koordinasyon Toplantısı gerçekleştirildi. 7256 sayılı Yapılandırma Kanunu'na ilişkin sonuçların değerlendirildiği toplantıda konuşan Başkan Yılmaz, "Yapılandırma için e-Devlet, e-SGK ve sosyal güvenlik merkezlerimize 2.1 milyon vatandaşımız başvuru yaptı. Yapılandırılan toplam alacak miktarı ise 101 milyar lirayı aştı." dedi.

Başkan Yılmaz, düzenleme ile genel sağlık sigortası primi, sigorta primleri, işsizlik sigortası primi, idari para cezaları, iş kazası, meslek hastalığı, malullük ve vazife malullüğü sonucunda doğan rücu alacaklar, yersiz ödenen gelir ve aylıklardan doğan alacaklar ve Bağ-Kur sigortalılarının daha önce durdurulan hizmet sürelerinin ihyası halinde doğacak alacakların yeniden yapılandırıldığını kaydetti.

2020 yılı taşra performans hedeflerine ilişkin sonuçlar ile 2021 yılı için belirlenen taşra performans hedeflerinin değerlendirildiği toplantıda, hizmet bildirme süresi, yaşlılık aylığı bağlanma süresi, Arşiv Tarama Sistemi (ATS), prim tahsiatlarına ait emanet hesaplar, icra yoluyla tahsiatın arttırılması konuları ele alındı.

Maske, mesafe ve temizlik kuralları gözetilerek yapılan toplantıya; Sigorta Primleri Genel Müdürü Savaş Alıç, Emeklilik Hizmetleri Genel Müdürü İsmail Ertüzün, Daire Başkanları, Ankara, Aksaray, Bartın, Bolu, Çankırı, Eskişehir, Karabük, Kayseri, Kırıkkale, Kırşehir, Nevşehir ve Yozgat Sosyal Güvenlik İl Müdürleri katıldı.

İl Müdürlükleri Koordinasyon Toplantısı Düzenlendi





Pandemi Döneminde Kurum Olarak Dünyaya Örnek Olacak Çalışmalar Yaptık

Ankara İl Müdürlüğü koordinatörlüğünde ve bölgedeki il müdürlerinin katılımıyla Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Başkanı İsmail Yılmaz başkanlığında İl Müdürlükleri Koordinasyon Toplantısı düzenlendi.

Ayrıca, Adana İl Müdürlüğü koordinatörlüğünde Hatay'da, Diyarbakır İl Müdürlüğü koordinatörlüğünde Malatya'da, Samsun İl Müdürlüğü koordinatörlüğünde Sivas'ta, Erzurum İl Müdürlüğü koordinatörlüğünde Artvin'de, İzmir İl Müdürlüğü koordinatörlüğünde Kütahya'da, İstanbul İl Müdürlüğü koordinatörlüğünde Düzce'de ve Antalya İl Müdürlüğü koordinatörlüğünde Alanya'da koordinasyon toplantıları gerçekleşti.

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanı İsmail Yılmaz toplantılara video konferans yöntemiyle bağlanarak yapılan çalışmalarla ilgili açıklamalarda bulundu.

Kurumun 2020 yılında yapılan ve 2021 yılında yapılması planlanan faaliyetlerinin görüşüldüğü toplantılarda, bölgedeki sorunlar ve çözüm önerileri hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.

SGK'nın 154 e-Devlet uygulaması ile vatandaşların işlemlerini evlerinden ayrılmadan gerçekleştirebildiğini ifade eden Başkan Yılmaz, "Tüm dünyayı etkisi altına alan pandemi ile birlikte Kurum olarak dünyaya örnek olacak çalışmalara imza attık. Özellikle e-Devlet uygulamamızla ve Genel Sağlık Sigortası sistemimizle pek çok sorunun üstesinden gelmeyi başardık. Bu noktada koordinasyon toplantılarının öncelikle bölgedeki il müdürlüklerimizin çalışmalarını koordineli ve başarılı bir şekilde yürütmesine ciddi katkılar sağladığını düşünüyorum. Kurum olarak amacımız yerinde, etkin ve hızlı hizmet anlayışıyla vatandaşın ihtiyaçlarına anında cevap verebilmektir, bunu gerçekleştirebilmenin en önemli adımı ise koordineli ve titiz bir şekilde çalışabilmektir." dedi.





Kayıtlı İstihdamın Artırılmasına Her Zaman Katkı Sunacağız

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Başkanı İsmail Yılmaz, SGK Denetmen Yardımcılarının Mesleki Eğitimi programına katıldı.

Video konferans yöntemiyle yapılan eğitimin açılışında konuşan Kurum Başkanı Yılmaz, eğitim sürecinde olan denetmen yardımcılarının meslek hayatına atılmalarıyla birlikte önemli bir görevi üstleneceklerini söyledi.

Denetmen yardımcılardan eğitim sürecini en verimli şekilde değerlendirmelerini isteyen Yılmaz, denetmen yardımcılara meslek yaşamlarında başarılar diledi.

Sosyal Güvenlik Kurumu olarak kayıt dışı istihdamla mücadeleye devam edeceklerini dile getiren Başkan Yılmaz, "Artı İstihdam Desteği ve İstihdama Dönüş Desteğimiz ve diğer teşviklerimizle kayıtlı istihdamın artırılmasına her zaman katkı sunacağız. Bu konuda denetmen ve denetmen yardımcılarımıza önemli görevler düşmektedir. Denetmen yardımcılarımızın bu kutsal görevi aynı sorumlulukla yerine getireceğinize olan inancım tamdır." şeklinde konuştu.

Eğitime Sigorta Primleri Genel Müdürü Savaş Alıç, Kayıt Dışı İstihdamla Mücadele (KADİM) Daire Başkanı Nedim Can ve denetmen yardımcıları katıldı.





Başkan Yılmaz, Afyonkarahisar İl Müdürlüğünü Ziyaret Etti

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Başkanı İsmail Yılmaz, Afyonkarahisar Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğünü ziyaret ederek yapılan çalışmalarını yerinde inceledi.

Başkan Yılmaz ziyarette, yürütülen iş ve işlemlerle ilgili İl Müdürü Samet Fidan'dan bilgi aldı. Bilgilendirmenin ardından servisleri dolaşan Yılmaz, İl Müdürlüğünde işlem yaptırmakta olan vatandaşlarla bir müddet sohbet etti.

Ziyaretlerine gün boyu devam eden Başkan Yılmaz İl Müdürlüğü ziyaretinin ardından Afyonkarahisar Valisi Gökmen Çimen,

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, Sandıklı Kaymakamı Eflatun Can Tortop, Sandıklı Belediye Başkanı Mustafa Çöl ve Sandıklı Sosyal Güvenlik Merkez Müdürlüğünü ziyaret etti.

SGK Başkanı Yılmaz ziyaretlerde, özverili çalışmanın önemine vurgu yaparak "Kurum olarak pandemi döneminde gösterdiğimiz titiz çalışmalarla vatandaşlarımıza SGK işlemlerini büyük bir kolaylıkla yapma imkanı sağladık. e- Devlet uygulamalarımızla özellikle kronik hastalarımıza evlerinden ayrılmadan pek çok işlemi elektronik ortamda yapma olanağı sunmaktan büyük memnuniyet duyuyoruz." dedi.





SGK Başkanı Yılmaz, İzmir İl Müdürlüğünü Ziyaret Etti

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Başkanı İsmail Yılmaz, İzmir Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğünü ziyaret ederek yapılan çalışmalarını yerinde inceledi.



SGK Başkanı Yılmaz, İzmir Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğünde düzenlenen Değerlendirme Toplantısı'na katıldı.



Başkan Yılmaz, Manisa Sosyal Güvenlik İl Müdürü Yavuz Kurt ve Aydın Sosyal Güvenlik İl Müdürü Zeynep Yılmaz'ın da katıldığı toplantıda, İzmir Sosyal Güvenlik İl Müdürü Ekrem Gülcemal'den il Müdürlüğünün çalışma ve faaliyetleri hakkında bilgi aldı.



Değerlendirme Toplantısı'nın ardından Başkan Yılmaz, İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörü Nükhet Hotar'ı makamında ziyaret etti. Görüşmede, sosyal güvenlik politikaları ve salgın dönemindeki çalışma hayatına ilişkin konular ele alındı.



Rektörlük ziyareti sonrası Başkan Yılmaz, MÜSİAD İzmir Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Saygılı'yı ardından İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger'i makamında ziyaret etti.

Başkan Yılmaz İzmir programının devamında ise Konak Sosyal Güvenlik Merkezi, Alsancak ve Kemeraltı Sağlık Sosyal Güvenlik Merkezleri ile Buca yerleşkesinde bulunan Dokuz Eylül ve Buca Sosyal Güvenlik Merkezlerinde incelemelerde bulundu.



Başkan Yılmaz, Kıbrıs Sağlık ve Toplum Bilimleri Üniversitesi Heyetini Kabul Etti



Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Başkanı İsmail Yılmaz, Kıbrıs Sağlık ve Toplum Bilimleri Üniversitesi (KTSU) Rektörü Profesör Dr. İbrahim Levent Taner ve beraberindeki heyet ile bir araya geldi.

SGK Başkanı Yılmaz kabuldeki konuşmasında, “Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetimizin yeni ve güzide üniversitesi olan Kıbrıs Sağlık ve Toplum Bilimleri Üniversitesi heyetinin, Kurumumuza yaptığı nezaket ziyareti bizleri son derece memnun etti.” dedi.

KTSU Rektörü Taner, Sosyal Güvenlik Kurumunun üniversiteye verdiği destek ve katkılar için Başkan Yılmaz’a teşekkür etti.

Ziyarete, Üniversite Mütevelli Heyeti Üyesi Kemal Dürüst ve Genel Sekreter Dr. Serdal Gündüz katıldı.

Strateji Geliştirme Başkanlığı 2020 Faaliyetleri ve 2021 Hedefleri Toplantısı

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Başkanı İsmail Yılmaz başkanlığında “Strateji Geliştirme Başkanlığı 2020 Faaliyetleri ve 2021 Hedefleri Toplantısı” düzenlendi.

Sosyal Güvenlik Kurumunda gerçekleşen toplantıya, SGK Başkan Yardımcıları Cevdet Ceylan, Lütfi Aydın, Strateji Geliştirme Başkanı Muhiddin Şahin ve daire başkanları katıldı.

Strateji Geliştirme Başkanlığı çalışmalarının değerlendirildiği toplantıda konuşan SGK Başkanı Yılmaz, “Kurumumuzun hedeflerinin belirlenmesi noktasında stratejik çalışmalar büyük önem arz etmektedir.” dedi.





Batman İl Müdürlüğüne Oda Ziyareti

Batman-Siirt Serbest Muhasebeciler Mali Müşavirler Bölge Odası Başkanı Hayrettin Başaran ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Batman Sosyal Güvenlik İl Müdürü Alaettin Ökten'i ziyaret etti.

İl Müdürü Ökten, Oda Başkanı Başaran ve yönetim kurulu üyelerinin Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Haftasını kutlayarak, çalışma hayatına katkılarından dolayı ziyaretçilere teşekkür belgesi ve Türk Bayrağı takdim etti.



Bingöl İl Müdürlüğünden Seminer

Bingöl Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü çalışanlarına, Bingöl İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından 'Narko Rehber ve Uyuşturucuyla Mücadele' semineri verildi.

Bağımlılıkla mücadele konusunda bilgilerin verildiği seminere il müdürlüğü idarecileri ve personeli katıldı.



Bitlis'te İşverenler Ziyaret Edildi

Bitlis Sosyal Güvenlik İl Müdürü Sadullah Korkut, Bitlis Organize Sanayi Bölgesindeki işverenleri ziyaret etti. Sosyal Güvenlik Kurumunun teşvik ve destekleri hakkında bilgilendirmede bulunan İl Müdürü Korkut, istihdama sundukları katkılarından dolayı işverenlere teşekkür etti.

Ziyarete; Vali Oktay Çağatay, Tatvan Kaymakamı Tekin Erdemir, Bitlis Belediye Başkanı Nesrullah Tançlay, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Adem Aydoğdu, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Mücahit Gülmez katıldı.

Elazığ İl Müdürlüğünde Farkındalık Eğitimi Verildi

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) yetkilileri, Elazığ Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğünde "KBRN Farkındalık ve Şüpheli Posta" eğitimi düzenledi.

Eğitimde, Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik, Nükleer (KBRN) maddelerin meydana getirebileceği tehlikelere karşı alınacak önlemleri ve yapılacak çalışmaları tespit etmek, kamu kurum ve kuruluşları arasında koordinasyonu sağlamak konularına yer verildi.

Eğitime, İl Müdür Vekili Mehmet Sıtkı Erman, merkez müdürleri ve il müdürlüğü personeli katıldı.





Kilis İl Müdürlüğünden Şehit ve Gaziler Derneği ile Şehit Ailesine Ziyaret

Kilis Sosyal Güvenlik İl Müdürü Abdulkadir Akkaş, Şehit ve Gaziler Dernek Başkanı Gazi Murat Cumhuriyet Muhtar'ı ve ardından Şehit Nisa Döne Sezer'in ailesini ziyaret etti.

İl Müdürü Akkaş, ziyarette; Kurum olarak her zaman şehit ailelerinin ve gazilerin yanlarında olduklarını ifade ederek, Sosyal Güvenlik Kurumunun şehit aileleri ve gazilere sağlamış olduğu hizmetlerden bahsetti.

Şehit Aileleri ve Gaziler Derneğinden Manisa İl Müdürlüğüne Ziyaret

Manisa Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Üyeleri Manisa Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğünü ziyaret etti. İl Müdürü Yavuz Kurt ziyarette, Kurumun şehit yakınları ile gazilere sunduğu hak ve imkânlar hakkında bilgilendirmede bulundu.

Kurt, "Vatanımızın selameti için hayatlarını tehlikeye atan kahraman gazilerimize her zaman minnettarız. İl Müdürlüğü olarak her zaman şehit yakınları ile gazilerimizin yanındayız." dedi.





Mardin İl Müdürlüğünden Rehberlik ve Bilgilendirme Faaliyeti

Mardin Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü, Midyat ilçesindeki işverenlere yönelik rehberlik ve bilgilendirme toplantısı düzenledi. Teşvikler, idari para cezaları, sahte sigortalılık gibi konuların ele alındığı toplantıda İl Müdürü Abdulkerim Şahin teşviklerle ilgili mevzuatın iyi anlaşılması ve idari para cezalarına maruz kalmadan iş ve işlemlerin yürütülmesi için bu tür bilgilendirmelerin önemli olduğunu söyledi.

Toplantıya Midyat Kaymakamı Tekin Dünder, Mardin Sosyal Güvenlik İl Müdürü Abdulkerim Şahin ve ilçede bulunan oda temsilcileri katıldı.



Nevşehir İl Müdürü Baltacı, İşverenleri Ziyaret Etti

Nevşehir Sosyal Güvenlik İl Müdürü Mehmet Baltacı ve beraberindeki heyet iş yeri ziyaretlerinde bulundu.

Salgının olumsuz etkilerinin devam ettiği günlerde mevcut istihdamı koruyan işletmelere teşekkür belgesi veren Baltacı, bu ziyaretlerin süreceğini ve her zaman işverenlerin yanında olduklarını dile getirdi. İş yeri temsilcileri de, Sosyal Güvenlik Kurumunun kendilerine sağladığı teşvik ve desteklerden dolayı memnuniyetlerini ifade ederek, Baltacı'ya teşekkür etti.



Rize İl Müdürlüğü İş Yerlerine Teşekkür Belgesi Verdi

Rize Sosyal Güvenlik İl Müdürü Mustafa Bakırcı, elli ve üzeri çalışanı olan iş yerlerini ziyaret etti. İşçilerle sohbet eden İl Müdürü Bakırcı, çalışanlara teşekkür ederek Kurum olarak her zaman sigortalıların yanında olduklarını ifade etti.

Bakırcı, salgın sürecinde tedbirleri ihmal etmeden istihdama ve üretime katkıda bulunan işverenlere teşekkür plaketi verdi.

Van İl Müdürlüğü İşverenlere Teşekkür Belgesi Verdi

Van Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğüne, elli ve üzerinde işçi istihdam eden 43 işverene teşekkür belgesi verildi.

Düzenlenen programda Van Sosyal Güvenlik İl Müdürü Abidin Göksoy, Kurum olarak istihdamın artırılmasına yönelik birçok destek ve teşviki hayata

geçirdiklerini dile getirerek, “Özellikle salgın sürecinde ilimizde 50 ve üzeri işçi istihdam eden, sigorta primlerini düzenli olarak ödeyen, SGK ile ilgili iş ve işlemlerini prosedüre uygun olarak yürüten işverenlerimize istihdam katkılarından dolayı teşekkür ediyorum.” dedi.

Programın sonunda Van Valisi Mehmet Emin Bilmez işverenlere teşekkür belgelerini verdi. Programa Van Milletvekili Abdulahat Arvas, Van Rektörü Hamdullah Şevli, Kurum amirleri ve işverenler katıldı.





Adana İl Müdürlüğüne STK Ziyareti

Adana'da bulunan sivil toplum kuruluşlarından oluşan heyet, Adana Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğünü ziyaret etti.

Ziyarete Adana Tabip Odası Başkanı Uzm.Dr. Selahattin Menteş, Adana Eczacı Odası Başkanı Mürsel Yalbuздаğ, Adana Diş Hekimleri Odası Başkanı Dt Fatih Güler, Adana Veteriner Hekimler Odası Başkanı Nihat Köse, Adana Barosu Başkanı Av.Veli Küçük, Adana Mali Müşavirler Odası Başkanı Güney Yılmaz ve TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulundan oluşan Adana Akademik Meslek Odaları Birliği (ADAMOB) üyeleri katıldı.

İl Müdürü Bilal Canbolat, işveren, sigortalı, emekliler ve Kurum arasında hizmet köprüsü oluşturmaları nedeniyle oda başkanları ve üyelerine teşekkür etti.



Ağrı İl Müdürlüğünden Şehit Ailesine Ziyaret

Ağrı Sosyal Güvenlik İl Müdürü Mehmet Nuri Aktaş, Bahar Kalkanı Harekâtı kapsamında Suriye'nin İdlib bölgesinde şehit olan Piyade Uzman Çavuş Sezai Atabey'in babasını ziyaret etti.

İl Müdürü Aktaş, ziyarette Kurum olarak her zaman şehit ailelerinin ve gazilerin yanlarında olduklarını ifade ederek, Sosyal Güvenlik Kurumunun şehit aileleri ve gazilere sağladığı hizmetlerden bahsetti.



Bursa Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğünde Seminer

Bursa Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğünde, Kızılay yetkilileri tarafından “Kök Hücre Bağışı” ile ilgili seminer düzenlendi.

Seminerin ardından Osmangazi Sosyal Güvenlik Merkez Müdürü Ayişe Kanat ve gönüllü personel, kök hücre bağışı için kayıt işlemlerini yaptırdı. Ayrıca daha önceden kök hücre bağışında bulunan ve hücre eşleşmesi yapılan personele Kızılay yetkilileri tarafından teşekkür belgesi verildi.



Sivas İl Müdürlüğünden Kan Bağış Kampanyasına Destek

Sivas Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü personeli, pandemi sürecinde ulusal kan stoklarını arttırmak amacıyla çeşitli farkındalık çalışmaları yürüten Türk Kızılayının kan bağışı çağrısına kayıtsız kalmadı.

Türk Kızılay çalışanları, kanın sürekli bir ihtiyaç olduğunu vurgulayarak kan bağışı çağrılarında kayıtsız kalmayan İl Müdürü Kadir Boztepe nezdinde tüm personele teşekkürlerini iletti.



Hangi Uygulama ile Ne Yapabilirsiniz?

Diş Protezi Hakkı Sorgulama

Bu hizmet ile SGK tarafından karşılanacak diş protez hakları sorgulanabilir.

Medula Optik Reçete Bilgileri Sorgulama

Bu hizmet ile SGK tarafından karşılanan optik reçeteleri görüntülenir.

Medula Optik Cam ve Çerçeve Bilgisi Sorgulama

Bu hizmet ile SGK tarafından karşılanacak optik cam çerçeve hak bilgisi sorgulanabilir.

Şahıs Ödeme Durumları Görüntüleme

Bu hizmet ile SGK tarafından karşılanan şahıs ödeme başvuruları takip edilebilir.

Geçici İş Göremezlik Ödeneği

»» Geçici iş göremezlik ödeneği nedir?

Geçici iş göremezlik; sigortalının iş kazası, meslek hastalığı, hastalık ve analık hallerinde Kurumca yetkilendirilen hekim veya sağlık kurulu raporlarında belirtilen istirahat süresince geçici olarak çalışmama halidir.

»» Geçici iş göremezlik ödeneğinden faydalanma şartları nelerdir?

Geçici iş göremezlik ödeneği ödenebilmesi için;

İstirahatin başladığı tarihte sigortalılık niteliğinin sona ermemesi,

İş göremezliğin başladığı tarihten önceki 1 yıl içinde en az 90 gün kısa vadeli sigorta primi bildirilmiş olması,

Kurumca yetkilendirilen hekim veya sağlık kurullarından istirahat raporu alınmış olması gerekmektedir.

»» Geçici iş göremezlik ödemeleri nereden yapılmaktadır?

Geçici iş göremezlik ödenekleri anlaşmalı banka şubeleri aracılığı ile yapılmaktadır.

»» Geçici iş göremezlik ödeneğinden faydalanmak için başvuru nasıl yapılır?

4/a sigortalılık statüsüne tabii sigortalıların geçici iş göremezlik ödeneğine ilişkin işlemleri e-ödenek programı ile elektronik ortamda yapılmaktadır. Ödenek, anlaşmalı bankaların herhangi bir şubesinden çekilebilir.

4/a sigortalılarının istirahatli olduğu dönemde iş yerinde çalışıp çalışmadığının işverenlerince Kuruma elektronik ortamda bildirilmesi gerekmektedir. Ancak 4/a sigortalılarının geçici iş göremezlik ödeneklerini alabilmeleri için iş yerinde çalışmadıklarına dair işverenlerince bildirimde bulunulması şartı aranmaz. Bildirim süresi geçtikten sonra bildirim yapılması yapılmadığına bakılmaksızın sigortalının geçici iş göremezlik ödeneği ödenmektedir.

İstirahatin bitim tarihi itibarıyla gerekli işlemler yapılarak sigortalının hak ettiği geçici iş göremezlik ödeneği anlaşmalı bankanın herhangi bir şubesinden çekilebilecek şekilde hesaba aktarılır.

»» Geçici iş göremezlik ödeneğinin bankaya aktarılıp aktarılmadığı nasıl öğrenilebilir?

4/a ve 4/b sigortalılık statüsüne sahip sigortalılar "İş Göremezlik Ödeme" durumlarını ve ödenen miktarı, <https://www.turkiye.gov.tr/4ab-igoremezlik-odemesi-gorme> linkine tıklayarak sorgulayabilirler.



SGK **ALO 170**

Gurbetçilerimiz! SGK'ya ALO 170 + 902161701122 numarasını tuşlayarak kolaylıkla ulaşabilir destek alabilirsiniz.

ALO 170

24/7

ALO 170

SGK **SGK e-Devlet Uygulamaları**

Sigortalılarımız ve hak sahipleri!

- Medikal market
- İşitme cihazı merkezi
- Medikal eczane yolu

ile temin ettiğiniz tüm medikal malzeme listesine e-Devlet "**Medikal Malzeme Sorgulama**" **uygulaması** ile ulaşabilirsiniz.

SGK **İstihdam Teşviki**

"Potansiyel Teşvik Sorgulama" ekranına giriş yaparak **hangi prim teşviklerinden faydalanabileceğinizi öğrenebilirsiniz.**

SGK **SGK e-Devlet Uygulamaları**

İşyeri Kaydı / Borcu Yoktur Belgesi Sorgulama **uygulaması**

İşveren ve işyeri tescilli olmayan sigortalılarımız, "borcu veya işyeri kaydı yoktur" belgesini e-Devlet kapısı üzerinden kolaylıkla alabilirsiniz.

SGK **SAĞLIK UYGULAMA TEBLİĞİ**

Majistral (Kılyaz dâzi olarak hazırlanan) **ilaçlara yaptığımız ödemelerde %20 oranında artış sağladık.**

SGK **SAĞLIK UYGULAMA TEBLİĞİ**

Çölyak hastaları için ödediğimiz tutarlarda %50 oranında artış yaptık.



Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği
Ziyabey Caddesi No:6 Balgat / ANKARA

www.sgk.gov.tr



[sgksosyalmedya](https://www.instagram.com/sgksosyalmedya)